Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

Telefone: (22) 2640-0700 - E-mail: comunicacao@cabofrio.rj.leg.br

INDICAÇÃO Nº 0248/2021
Em, 12 de março de 2021

SOLICITA AO EXMO. SR PREFEITO O
RECAPEAMENTO DA AVENIDA LUIZ
FELICIANO CARDOSO NO BAIRRO PRAIA DO
SIQUEIRA.

Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmº Sr. Prefeito solicitando o recapeamento da avenida Luiz Feliciano Cardoso, no
bairro praia do Siqueira, onde é efetuado os exames da auto escola.

Sala das Sessões, em 12 de março de 2021.

DOUGLAS SERAFIM FELIZARDO
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

A Av. mencionada está em condições precárias e acaba ocasionando acidentes.
trazendo riscos para a população e por isso precisa de melhorias.